
CETIN přivádí na vaši adresu datovou síť s řadou výhod:

Možnost zapojení internetové HD 
televize se zpětným přehráváním 
pořadů

Připojení s rychlostí až 250 Mb/s 
při pokrytí metalickou sítí

Jsme pevná páteř českého internetu  

Přivádíme k vám 
nejrychlejší a nejvyspělejší internetové 
připojení v pevné síti CETIN

U VÁS DOMA

Výše uvedený abecední seznam poskytovatelů je ilustrativní. Pro úplný přehled navštivte web zrychlujemecesko.cz. 

Zjistěte si rychlost vašeho připojení:

Vyberte si ideální nabídku připojení od více než dvaceti poskytovatelů internetu, kteří nabízejí 
své služby na pevné síti CETIN.

Kontaktujte CETIN specialistu p ro váš dům: 

Kamil Homola

+420 702 183 842

https://zrychlujemecesko.cz/mapa-pokryti?referral=kamil.homola%40cetin.cz

	Bez názvu

